

แผนจัดซื้อยา
โรงพยาบาลหนองม่วง
ปีงบประมาณ 2566

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลหนองม่วง..... จังหวัดลพบุรี..... รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10/97.....

ประจำปีงบประมาณ2566.....

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
			จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	2,301,540.54	250	2,091,162.72	15	210,377.82
	จัดซื้อจริง	0.00				
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	2,076,693.93	210	1,869,716.11	12	206,977.82
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	2,184,196.63	220	1,981,868.81	12	202,327.82
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	2,023,047.91	216	1,821,362.49	12	201,685.82
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผน	8,585,479.01	250	7,764,109.73	15	821,369.28
	จัดซื้อจริง					

(น.ส.จิรภรณ์ กานาค)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

วันที่...22.../...ก.ย.../...2565.....

(นายเกรียงไกร คำคุณ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาล

วันที่...22.../...ก.ย.../...2565.....

(นายสุชิน คัมพร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

วันที่...22.../...ก.ย.../...2565.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลหนองม่วง..... จังหวัด.....ลพบุรี..... รหัสหน่วยงาน 5,หลัก10797.....

ประจำปีงบประมาณ2566.....

ลำดับที่	รายการยา	ED/NED	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 63	ปี 64	ปี 65		ปริมาณใช้ในปี 66	ปริมาณซื้อในปี 66	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	1	2	3	4
	ยาเม็ด														
1	ACETYL SALICYLIC 300 MG.	ED	500	4	0	0	0	1	1	170.00	170.00	170.00	0.00	0.00	0.00
2	ACETYL SALICYLIC 81 MG.	ED	1,000	380	390	380	100	400	300	*144.45	43,335.00	14,445.00	14,445.00	14,445.00	0.00
3	ACYCLOVIR 400 MG	ED	70	30	50	45	15	50	35	102.00	3,570.00	1,020.00	1,020.00	1,530.00	0.00
4	ALBENDAZOLE 200 MG.	ED	100	1	4	3	5	5	0	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	ALLOPURINOL 100 MG.	ED	500	140	195	195	35	200	165	224.70	37,075.50	11,235.00	11,235.00	11,235.00	3,370.50
6	AMIODARONE 200 MG.	ED	100	4	13	0	0	10	10	600.00	6,000.00	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00
7	AMITRYPTYLINE 10 MG.	ED	1,000	67	66	39	0	50	50	186.00	9,300.00	3,720.00	1,860.00	1,860.00	1,860.00
8	AMITRYPTYLINE 25 MG.	ED	500	7	5	5	2	7	5	203.30	1,016.50	609.90	0.00	406.60	0.00
9*	AMLODIPINE 5 MG	ED	100	16,000	13,000	12,000	0	12,000	12,000	38.52	462,240.00	115,560.00	115,560.00	115,560.00	115,560.00
10	AMOXY+CLAVULONIC	ED	100	130	132	169	69	180	111	312.00	34,632.00	9,360.00	9,360.00	9,360.00	6,552.00
11	AMOXYCILLIN 250 MG.	ED	500	14	10	12	0	12	12	430.00	5,160.00	1,290.00	1,290.00	1,290.00	1,290.00
12	AMOXYCILLIN 500 MG.	ED	500	80	59	42	2	60	58	650.00	37,700.00	9,750.00	9,750.00	9,100.00	9,100.00
13	ATENOLOL 50 MG	ED	500	850	640	840	130	900	770	105.00	80,850.00	21,000.00	19,950.00	19,950.00	19,950.00
14*	ATORVASTATIN 40 MG	ED	100	0	0	0	0	800	800	262.00	209,600.00	52,400.00	52,400.00	52,400.00	52,400.00
15	BETAHISTINE 6 MG	ED	500	45	30	10	5	20	15	135.00	2,025.00	540.00	540.00	540.00	405.00
16	BISACODYL 5 MG.	ED	1,000	4	6	2	0	4	4	200.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
17	BROMHEXINE 8 MG.	NED	500	130	71	323	65	400	335	128.40	43,014.00	11,556.00	11,556.00	10,272.00	9,630.00
18	CALCIUM CARBONATE 600 MG.	ED	1,000	300	201	233	47	250	203	188.32	38,228.96	9,980.96	9,416.00	9,416.00	9,416.00
19	CAPTOPRIL 25 MG	ED	100	0	0	7	0	8	8	156.00	1,248.00	312.00	312.00	312.00	312.00
20	CARBAMAZEPINE 200 MG.	ED	500	3	8	9	5	10	5	420.00	2,100.00	1,260.00	0.00	840.00	0.00
21	CARBON ACTIVATED 5 G.	ED	25	16	0	6	0	7	7	347.75	2,434.25	1,391.00	0.00	1,043.25	0.00
22*	CARVEDILOL 6.25MG	ED	100	300	200	200	0	300	300	310.00	93,000.00	23,250.00	23,250.00	23,250.00	23,250.00
23	CHLOROQUINE PHOSPHATE 250 MG	ED	1,000	0	4	3	3	5	2	860.00	1,720.00	1,720.00	0.00	0.00	0.00
24	CHLORPHENIRAMINE 4 MG.	ED	1,000	100	56	87	21	90	69	59.92	4,134.48	1,198.40	898.80	1,198.40	838.88
25	CHLORPROMAZINE 100 MG	ED	1,000	16	12	14	0	16	16	650.00	10,400.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00
26	CHLORPROMAZINE 25 MG	ED	1,000	3	5	7	0	10	10	420.00	4,200.00	2,100.00	0.00	2,100.00	0.00
27	CIPROFLOXACIN 250 MG	ED	100	100	120	115	35	130	95	54.00	5,130.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,080.00

ลำดับที่	รายการยา	ED/NED	ขนาด บรรจุ/ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 63	ปี 64	ปี 65		ปริมาณใช้ในปี 66	ประมาณซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 66 (บาท)	1	2	3	4
300	TLD	ED	30	0	0	0	0	800	800	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
301	Zilavir tab.	ED	60	94	124	68	20	90	70	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	วัคซีน														
302	BCG	ED	vial	48	20	30	17	30	13	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
303	dT		vial	114	121	92	36	109	73	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
304	DTP	ED	vial	142	136	190	65	156	91	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
305	DTP-HB	ED	vial	129	130	147	0	140	140	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
306	FLU	ED	vial	2,472	2,081	1,460	60	1,600	1,540	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
307	HB	ED	vial	68	42	20	21	50	29	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
308	IPV	ED	vial	209	211	271	0	300	300	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
309	JE	ED	vial	542	539	579	170	600	430	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
310	MMR	ED	vial	621	611	708	0	700	700	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
311	OPV	ED	vial	158	154	167	17	200	183	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ยาวัณโรค														
312	ETHAMBUTOL 400 MG	ED	500	22	17	4	0	10	10	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
313	ETHAMBUTOL 400 MG	ED	500	0	0	3	0	5	5	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
314	INH 100 MG	ED	500	42	32	18	0	40	40	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
315	PZA 500 MG	ED	500	8	10	7	0	10	10	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
316	RIFAMPICIN 300 MG	ED	100	87	80	52	0	60	60	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317	RIFAMPICIN 450 MG	ED	100	38	28	16	0	20	20	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
318	STREPTOMYCIN 1 MG	ED	VIAL	186	116	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

8,585,479.01 2,301,540.54 2,076,693.93 2,184,196.63 2,023,047.91

หมายเหตุ * คือ รายการยานวัตกรรม

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยาและวัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลหนองม่วง
ปีงบประมาณ 2566

สรุปแผนการซื้อเวชภัณฑ์ ประเภท เวชภัณฑ์มีโซดา และวัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลหนองม่วง จังหวัดลพบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีโซดา		วัสดุการแพทย์		วัสดุเภสัชกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
งวดที่1 ตค.-ธค.	แผน	66	335,477.77	85	230,801.64	14	
	ซื้อจริง		-				
งวดที่2 มค.-มีค.	แผน	70	336,947.77	94	259,072.02	1	
	ซื้อจริง		-				
งวดที่3 เมย.-มิย.	แผน	69	337,332.37	99	259,280.14	8	
	ซื้อจริง		-				
งวดที่4 กค.-กย.	แผน	69	334,886.19	96	292,760.02	0	
	ซื้อจริง		-				
รวมทั้งสิ้น	แผน	274	1,344,644.10	374	1,041,913.82	23	
	ซื้อจริง						
แผนจัดซื้อรวมเงินทั้งสิ้น			2,386,557.92 บาท	วัสดุเภสัชกรรม 133,			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
หน่วยงานโรงพยาบาลหนองม่วง จังหวัดลพบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	ลำดับ	แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การในปี 66	ยอด คงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อปี 65	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ	จำนวนการจัดซื้อ		งวดที่ 1 ค.ค.-ค.ก.		งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอด
					ปี 63	ปี 64	ปี 65					จำนวน	มูลค่าบาท	แผนจัดซื้อ	ราคา	แผนจัดซื้อ	ราคา	แผนจัดซื้อ	ราคา	แผนจัดซื้อ	ราคา	
1		ซองซิปลีซา 4x6	วัตถุเภสัชกรรม	ก.ก.	40	30	30	30	0	30	135.00	30	4,050.00	30	4,050.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30
2		ซองซิปลีซา 7x12	วัตถุเภสัชกรรม	ก.ก.	0	30	40	40	20	20	135.00	20	2,700.00	20	2,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20
3		ซองซิปลีซา 9x13	วัตถุเภสัชกรรม	ก.ก.	0	40	60	60	0	60	135.00	60	8,100.00	30	4,050.00	0	0.00	30	4,050.00	0	0.00	60
4		ซองซิปลีซา 12x17	วัตถุเภสัชกรรม	ก.ก.	0	30	40	40	0	40	110.00	40	4,400.00	20	2,200.00	0	0.00	20	2,200.00	0	0.00	40
5		ซองซิปลีโซ 4x6	วัตถุเภสัชกรรม	ก.ก.	0	20	20	20	0	20	110.00	20	2,200.00	20	2,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20
6		ซองซิปลีโซ 7x12	วัตถุเภสัชกรรม	ก.ก.	0	20	50	40	0	40	110.00	40	4,400.00	20	2,200.00	0	0.00	20	2,200.00	0	0.00	40
7		ซองซิปลีโซ 9x13	วัตถุเภสัชกรรม	ก.ก.	0	20	150	100	0	100	110.00	100	11,000.00	50	5,500.00	0	0.00	50	5,500.00	0	0.00	100
8		ซองซิปลีโซ 12x17	วัตถุเภสัชกรรม	ก.ก.	0	20	150	150	0	150	110.00	150	16,500.00	75	8,250.00	0	0.00	75	8,250.00	0	0.00	150
9		ซองซิปลีโซ 15x23	วัตถุเภสัชกรรม	ก.ก.	0	100	100	100	0	100	110.00	100	11,000.00	50	5,500.00	0	0.00	50	5,500.00	0	0.00	100
10		ซองซิปลีโซ 18x28	วัตถุเภสัชกรรม	ก.ก.	0	90	150	100	0	100	110.00	100	11,000.00	50	5,500.00	0	0.00	50	5,500.00	0	0.00	100
11		ซองซิปลีสมพู 9x13	วัตถุเภสัชกรรม	ก.ก.	0	90	10	5	0	5	135.00	5	675.00	5	675.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5
12		ซองพิมพ์	วัตถุเภสัชกรรม	ใบ	90,000	10,000	90,000	60,000	0	60,000	0.27	60,000	16,200.00	60,000	16,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60,000
13		สติ๊กเกอร์ปริมาตร	วัตถุเภสัชกรรม	ดวง	90,000	100,000	50,000	50,000	0	50,000	0.10	50,000	5,000.00	50,000	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50,000
14		สติ๊กเกอร์ยา 8.2x6.1	วัตถุเภสัชกรรม	ดวง	150,000	200,000	150,000	150,000	0	150,000	0.24	150,000	36,000.00	0	0.00	150,000	36,000.00	0	0.00	0	0.00	150,000
แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา(เภสัชกรรม)												133,225.00		14	64,025.00	1	36,000.00	8	33,200.00	0	0.00	
														รายการ		รายการ		รายการ		รายการ		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย
หน่วยงานโรงพยาบาลหนองม่วง จังหวัดลพบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 66	ยอด คงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อปี 66	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ	จำนวนการจัดซื้อ		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ย.		งวดที่ 3 มิ.ย.-ก.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ย
				ปี 63	ปี 64	ปี 65					จำนวน	มูลค่าบาท	แผนจัดซื้อ	ราคา	แผนจัดซื้อ	ราคา	แผนจัดซื้อ	ราคา	แผนจัดซื้อ	ราคา	
1	BLOOD SET		PCS.	500	250	450	500	0	500	17.00	500	8,500.00	125	2,125.00	125	2,125.00	100	1,700.00	150	2,550.00	ย
2	CHROMIC CAT GUT NO. 2-0 WITH NEEDLE		DOZEN	2	3	3	3	4	0	695.00	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	ย
3	CHROMIC CAT GUT NO. 3-0 WITH NEEDLE		DOZEN	3	2	4	4	4	0	780.00	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	ย
4	CHROMIC CAT GUT NO. 4-0 WITH NEEDLE		DOZEN	0	2	4	4	2	2	780.00	2	1,560.00		-	1	780.00	0	-	1	780.00	ย
5	CHROMIC CAT GUT NO.5-0 WITH NEEDLE		DOZEN	0	4	3	3	0	3	780.00	3	2,340.00	1	780.00		-	1	780.00	1	780.00	ย
6	COTTON BALL 0.35 GM.		BAG	235	153	137	250	111	140	95.00	140	13,300.00	35	3,325.00	35	3,325.00	30	2,850.00	40	3,800.00	ย
7	COTTON BALL 1.40 GM.		BAG	37	39	64	70	57	13	95.00	13	1,235.00	3	285.00	4	380.00	3	285.00	3	285.00	ย
8	COTTON ROLL		ROLL	80	80	-	0	0	0	44.00	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	ย
9	CONFORMING 1"*5 YDS 12 ROLLS/BOX		โหล	0	0	10	50	5	45	60.00	45	2,700.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00	15	900.00	ย
10	CONFORMING 2"*5 YDS 12 ROLLS/BOX		โหล	0	0	12	100	23	80	67.00	80	5,360.00	20	1,340.00	20	1,340.00	20	1,340.00	20	1,340.00	ย
11	CONFORMING 3"*5 YDS 12 ROLLS/BOX		โหล	0	0	42	100	8	100	85.00	100	8,500.00	25	2,125.00	25	2,125.00	25	2,125.00	25	2,125.00	ย
12	CONFORMING 4"*5 YDS 12 ROLLS/BOX		โหล	0	0	42	100	8	100	110.00	100	11,000.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00	25	2,750.00	ย
13	CONFORMING 6"*5 YDS 12 ROLLS/BOX		โหล	0	0	32	100	18	100	150.00	100	15,000.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	ย
14	ELASTIC BANDAGE 2 "		DOZEN	10	39	14	40	20	20	135.00	20	2,700.00	5	675.00	5	675.00	5	675.00	5	675.00	ย
15	ELASTIC BANDAGE 3"		DOZEN	30	30	14	30	15	15	210.00	15	3,150.00	4	840.00	4	840.00	3	630.00	4	840.00	ย
16	ELASTIC BANDAGE 4 "		DOZEN	20	20	20	20	11	10	240.00	10	2,400.00	3	720.00	2	480.00	3	720.00	2	480.00	ย
17	ELASTIC BANDAGE 6 "		DOZEN	20	17	20	20	5	15	430.00	15	6,450.00	3	1,290.00	4	1,720.00	4	1,720.00	4	1,720.00	ย
18	FOLEY'S CATHETER NO. 8 (Euromedical)		PCS.	5	10	10	10	20	0	20.00	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	ย
19	FOLEY'S CATHETER NO. 10 (Euromedical)		PCS.	20	30	50	50	50	0	20.00	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	ย
20	FOLEY'S CATHETER NO. 12 (Euromedical)		PCS.	0	40	20	40	30	10	20.00	10	200.00	2	40.00	3	60.00	3	60.00	2	40.00	ย
21	FOLEY'S CATHETER NO. 14 (Euromedical)		PCS.	40	60	60	60	70	0	20.00	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	ย
22	FOLEY'S CATHETER NO. 16 (Euromedical)		PCS.	550	760	920	1,000	150	850	20.00	850	17,000.00	210	4,200.00	220	4,400.00	210	4,200.00	210	4,200.00	ย
23	FOLEY'S CATHETER NO. 18 (Euromedical)		PCS.	100	100	130	130	50	80	20.00	80	1,600.00	20	400.00	20	400.00	20	400.00	20	400.00	ย
24	FOLEY'S CATHETER NO. 20 (Euromedical)		PCS.	80	10	0	0	30	0	20.00	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	ย
25	GAUZE BANDAGE 2"*6 yds		DOZEN	10	10	9	10	71	0	46.00	0	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	ย
26	GAUZE BANDAGE 3"*6 yds		DOZEN	188	165	88	100	20	80	49.22	80	3,937.60	20	984.40	20	984.40	20	984.40	20	984.40	ย

ปี	แบบการบัญชีตามการบัญชี	ประเภทความน่าเชื่อถือ	ชนิดบัญชี	ข้อมูลงบการเงินปี 63			ปี 64	ปี 65	ปี 66	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ		
				ปี 63	ปี 64	ปี 65															
99	Jewett brace No.I.		อื่น	0	0	2	4	2	2	1,500.00	2	3,000.00	0	-	-	2	3,000.00		-		
100	Jewett brace No.XI.		อื่น	0	0	1	2	1	1	1,500.00	1	1,500.00	0	-	-	1	1,500.00		-		
												1,041,913.82	85	230,801.64	94	259,072.02	99	259,280.14	96	292,760.02	
												รายการ		รายการ		รายการ		รายการ			

ผู้เสนอ

นางพนิดา บริบูรณ์มันเทิง
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองม่วง

ผู้นุมัติ
.....
(นายอดิสรณ์ วรธนะศักดิ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลพบุรี

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุการแพทย์
ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลหนองม่วง
ปีงบประมาณ 2566

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา

ประเภทวัสดุทันตกรรม หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลหนองม่วง ปีงบประมาณ 2566

งวดการจัดซื้อ	วัสดุสิ้นเปลือง			วัสดุคงทน	บัญชี นวัตกรรมการ ไทย	คิดเป็น
	จัดซื้อปกติ	จัดซื้อรวม รายการหลัก	จัดซื้อรวม รายการรอง			
งวดที่ 1 (ต.ค.65 - ธ.ค.66)	104,298.80	74,340.62	140,334.00	75,390.00	0.00	76.50%
งวดที่ 2 (ม.ค.65 - มี.ค.66)	23,738.40	0.00	24,107.10	4,950.00	0.00	10.25%
งวดที่ 3 (เม.ย.65 - มิ.ย.66)	12,610.00	49,581.75	6,090.00	0.00	0	13.25%
งวดที่ 4 (ก.ค.65 - ก.ย.66)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%
รวม	140,647.20	123,922.37	170,531.10	80,340.00	0.00	100.00%

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลหนองบัว จังหวัดหนองบัว ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	บริษัท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการการใช้ ย้อนหลัง 4 ปี				ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคาต่อ หน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2566		งวดที่ 1			งวดที่ 2			งวดที่ 3			งวดที่ 4			ยอด จัด จำนวน
				2562	2563	2564	2565			จำนวน	มูลค่า	ด.ค. - ธ.ค.		ม.ค. - มิ.ค.		เม.ย. - มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.						
												แผน	ซื้อ จริง	มูลค่า จัดซื้อ	แผน	ซื้อ จริง	มูลค่า จัดซื้อ	แผน	ซื้อ จริง	มูลค่า จัดซื้อ	แผน	ซื้อ จริง	มูลค่า จัดซื้อ	
	1. วัสดุทั่วไป																							
1	Alginate Jeltrade	Accord	450 g/ถุง	14	12	6	10	12	180.00	15	2,700.00	8		1,440.00			0	7		1,260.00			0	
2	Film x ray เด็ก	SDT	100 แผ่น	0	1	0	0	0	1,540.00	1	1,540.00	1		1,540.00			0			0.00			0	
3	Film x ray ผู้ใหญ่	SDT	150 แผ่น	0	3	1	4	0	2,109.00	1	2,109.00	1		2,109.00			0			0.00			0	
4	หลอดดูดน้ำลาย world work	Shanghai	100 ก้าน	5	37	18	16	12	85.00	20	1,700.00	10		850.00			0	10		850.00			0	
5	แผ่นขัดทำความสะอาด	Caviwipe	220 แผ่น	0	20	-	15	0	267.50	25	6,687.50	15		4,012.50			0	10		2,675.00			0	
6	แปรงขัด bonding microbrush	VRP	100 ก้าน	0	13	-	2	0	50.00	20	1,000.00	10		500.00			0	10		500.00			0	
7	เข็มฉีดยา Terumo	DKSH	100 ชิ้น	0	35	0	28	20	219.35	20	4,387.00	10		2,193.50			0	10		2,193.50			0	
8	Dental stone type 3	Prominent	10 kg 2	0	0	-	0	0	510.00	5	2,550.00	3		1,530.00			0	2		1,020.00			0	
9	Dental stone type 3 M dent	DKSH	5 kg	0	1	3	3		984.40		0.00			0.00			0			0.00			0	
10	Disposable head cap	Drive in	100 ชิ้น	10	17	14	22	7	150.00	20	3,000.00	10		1,500.00			0	10		1,500.00			0	
11	Mask	Drive in	50 ชิ้น/กล่อง	48	32	-	30	0	130.00	60	7,800.00	30		3,900.00			0	30		3,900.00			0	
12	น้ำยาล้างฟิล์ม Developer+Fixer	SDT	500 ml/2	5	1	1	6	0	860.00	1	860.00			0.00	1		860			0.00			0	
13	Articulating paper	Shanghai	กล่อง	4	3	2	0	3	380.00	1	380.00	1		380.00			0			0.00			0	
14	Separating cord No.0	Shanghai	ขวด	0	1	-	0	0	450.00	1	450.00	1		450.00			0			0.00			0	
15	Separating cord No.00	Shanghai	ขวด	2	0	-	0	0	450.00	1	450.00	1		450.00			0			0.00			0	
16	Separating cord No.000	Shanghai	ขวด	1	0	-	0	0	450.00	1	450.00	1		450.00			0			0.00			0	
17	Pumice หนาม	Shanghai	ขวด	0	0	-	0	0	120.00	1	120.00			0.00	1		120			0.00			0	
18	Pumice ละเอียด	Shanghai	ขวด	0	1	-	0	0	120.00	1	120.00			0.00	1		120			0.00			0	
19	ของซิล 2"	Shanghai	200m/ม้วน	2	2	-	0	3	550.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
20	ของซิล 3"	Shanghai	200m/ม้วน	0	2	-	0	3	720.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
21	ของซิล 4"	Shanghai	200m/ม้วน	0	1	-	0	0	910.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
22	ของซิล 6"	Shanghai	200m/ม้วน	0	0	-	0	1	1,480.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
23	ของซิล 8"	Shanghai	200m/ม้วน	0	1	-	0	0	1,680.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
24	Face shield	Dentmate	ชุด	n/a	1	2	3	1	600.00	5	3,000.00	5		3,000.00			0			0.00			0	
25	Face shield (refill)	Dentmate	อัน	2	0	0	5	4	240.00	5	1,200.00			0.00	5		1200			0.00			0	
26	Barrier film	Dentmate	อัน	n/a	1	4	0	1	600.00	5	3,000.00	3		1,800.00			0	2		1,200.00			0	
27	เลือกการทันตกรรม	Dentmate	ตัว	10	0	12	13	0	750.00	5	3,750.00	5		3,750.00			0			0.00			0	
28	Film hanger	Shanghai	อัน	0	0	1	0	2	120.00	2	240.00	2		240.00			0			0.00			0	
29	น้ำยาล้าง suction	SDT	4L	0	0	-	0	0	1,600.00	1	1,600.00	1		1,600.00			0			0.00			0	
30	น้ำยาฆ่าเชื้อพื้นผิว	Shanghai	10L/ขวด	0	0	-	0	0	6,000.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
31	น้ำยาแช่เครื่องมือ, หัว bur	อัศวินพร	1L/ขวด	n/a	1	-	0	0	9,000.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
32	น้ำยาแช่เครื่องมือ, หัว bur Bohricin	Shanghai	1L/ขวด	1	0	-	0	0	800.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
33	handpiece oil spray	SDT	กระป๋อง	n/a	2	1	1	3	400.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
34	Hexene skin cleanser 4%	Shanghai	5L	2	1	1	2	0	650.00	2	1,300.00	2		1,300.00			0			0.00			0	
39	suction adaptor (2ชิ้น/แพ็ค)	dentmate	อัน	n/a	n/a	4	0	6	250.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
35	Hexene skin cleanser 4%	Shanghai	650 ml/ขวด	1	1	-	2	2	100.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
36	forcep jar	Shanghai	อัน	n/a	7	-	0	0	240.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
37	กรรไกรผ่าตัด 3"	Shanghai	อัน	n/a	8	-	0	0	150.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
38	กรรไกรผ่าตัด 4"	Shanghai	อัน	n/a	3	-	0	0	160.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
40	cotton plier	Drive in	อัน	0	0	-	0	0	180.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
41	explorer no.5	Drive in	อัน	0	0	-	0	0	180.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
42	mouth mirror	Drive in	อัน	0	0	-	0	0	180.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
43	ชุดตรวจ	ชุดตรวจ	set	n/a	27	-	0	0	440.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	
44	XGP set	Shanghai	อัน	n/a	n/a	1	1	0	1450.00	0	0.00			0.00			0			0.00			0	

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท...วัสดุวิทยาศาสตร์
หน่วยงาน...กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์.รพ.หนองม่วง.....จังหวัด.....ลพบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2566

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ประเภท...วัสดุวิทยาศาสตร์
 หน่วยงาน...กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์.รพ.หนองม่วง.....จังหวัด.....ลพบุรี
 ประจำปีงบประมาณ .2566...

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ประเภท..วัสดุวิทยาศาสตร์	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	78	1,921,009
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	21	604,950.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	68	1,264,828
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	11	393,906
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	178	4,181,592
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์
หน่วยงาน.....กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์..รพ.หนองม่วง...จังหวัด.....สพบุรี.

ประจำปีงบประมาณ 2566

ประเภท เวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้			ประมาณการ ใช้ ปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อ หน่วย ขนาด บรรจุ	ประมาณการจัดซื้อปี		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	
			ย้อนหลัง3ปี							(บาท)		แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง
			ปี2563	ปี2564	ปี2565					จำนวน	มูลค่า								
Glucose		25ชิ้น/กล่อง	20000	19200	13000	20000	0	20000	6.42	20,000	128,400	10000		0		10000		0	
Glucose Hexokinase		1252 test	10016	13772	13032	7600	0	7600	5	7,600	38,000	4600		0		3000		0	
Glucose T (HAP) Enzyme		1052 test	11572	11572	10932	13000	0	13000	12	13,000	156,000	5500		2500		2500		2500	
Glucose FS		1252 test	6260	6260	7070	7000	0	7000	12	7,000	84,000	3500		0		3500		0	
Glucose FS		288 test	7488	9000	8144	7500	0	7500	10	7,500	75,000	4500		0		3000		0	
Glucose FS		288 test	7488	7776	5224	7500	0	7500	16	7,500	120,000	3000		2000		2000		500	
Glucose Immuno FS		177 test	5000	5000	7611	7500	0	7500	35	7,500	262,500	3000		2000		2000		500	
Glucose Immuno FS		178 test	0	340	712	356	0	356	50	356	17,800	178		0		178		0	
Glucose FS		188 test	6956	6956	2256	1000	0	1000	12	1,000	12,000	500		0		500		0	
Glucose Hexokin FS		188 test	2068	2820	2500	2900	0	2900	7	2,900	20,300	1900		0		1000		0	
Glucose Auto total FS		1/188 test	1880	2224	2500	3000	0	3000	12	3,000	36,000	1500		0		1500		0	
Glucose Auto Direct FS		92 test	1472	1472	2461	3000	0	3000	12	3,000	36,000	1500		0		1500		0	
Glucose FS		128 test	1408	1728	1829	2400	0	2400	7	2,400	16,800	800		800		800		800	
Glucose FS (HCC mod. 37 C)		132 test	2508	2640	1584	2500	0	2500	13	2,500	32,500	1250		0		1250		0	
Glucose FS (HCC)		142 test	2130	2272	1790	2500	0	2500	15	2,500	37,500	1250		0		1250		0	
Glucose FS (HCC)		1*142 test	2414	2698	3340	3000	0	2500	15	2,500	37,500	1250		0		1250		0	
Glucose FS		10 test/ กล่อง	560	390	800	500	0	500	290	500	145,000	250		0		250		0	
Glucose FS		350 test/ชุด	5400	5400	5038	6500	0	6500	48	6,500	312,000	3000		1500		1500		500	
Glucose FS CBC		Test	8193	10080	8000	10000	0	10000	40	10,000	400,000	2500		2500		2500		2500	
Glucose FS HbA1C		test	1500	1500	440	5236	0	5236	131	5,236	685,916	3000		1000		1000		236	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์
หน่วยงาน.....กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์..รพ.หนองม่วง...จังหวัด.....ลพบุรี.

ประจำปีงบประมาณ .2566

รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้			ประมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อ หน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.			
			ย้อนหลัง3ปี							(บาท)		จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง
			ปี2563	ปี2564	ปี2565																
Syringe tube- 10 ml(กันแหลม)		อัน	500	500	0	1000	0	1000	5	1000		0		1000		0		0			
Needle Tip		Pack	1	10	0	1	0	1	1500	1		0		1		0		0			
Glove ฟ้า		Pack	150	150	138	150	0	150	35	150		0		150		0		0			
กระดาษเปียส ระบายสีเหลือง		อัน	8000	9000	6000	7000	0	7000	2	7000		3500		0		3500		0			
ผ้าก๊อสม้วน ขนาด 5x2.5 ซม		อัน	50000	50000	50000	100000	0	100000	0.13	100000		100000		0		0		0			
Paraffin Wax 80x300 M		ม้วน	12	12	0	12	0	12	375	12		6		0		6		0			
IIR tube		กล่อง	0	0	1	2	0	2	3200	2		1		0		1		0			
Uriniometer Control matic		กระป๋อง	0	6	12	6	0	6	4500	6		0		0		0		6			
Anti-HCV		Test	NA	NA	100	100	0	100	142	100		100		0		0		0			
Anti-HBs		Test	NA	NA	100	100	0	100	84	100		100		0		0		0			
Covid Ag		Test	NA	NA	4000	6000	0	6000	90	6000		1500		1500		1500		1500			
Murex Safranin		450 ml	3	3	1	1	0	1	200	1	200	1		0		0		0			
AFB Acid alcohol		450 ml	3	3	3	3	0	3	160	3	480	2		0		1		0			
AFB Methylene blue		450 ml	3	3	3	3	0	3	250	3	750	2		0		1		0			
AFB Carbon Fuchin		450 ml	3	3	3	3	0	3	350	3	1050	2		0		1		0			
10% KOH		1*450	1	0	0	1	0	1	450	1	450	1		0		0		0			

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ ประจำปี 2566 รวมเป็นเงิน 4,181,592บาท

ผู้เสนอ



นายธนกร แสนเตปิน

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

ผู้เห็นชอบ



นายเกรียงไกร คำคุณ

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

รักษาราชการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองม่วง

อนุมัติ



นายแพทย์อดิสรณ์ วรณะศักดิ์

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลพบุรี

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน วัสดุยานพาหนะและขนส่ง วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
วัสดุคอมพิวเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว วัสดุบริโภค วัสดุเครื่องแต่งกาย
วัสดุก่อสร้าง วัสดุซ่อมบำรุง วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ วัสดุการเกษตร และ วัสดุอื่น ๆ

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองม่วง จังหวัดลพบุรี

ปีงบประมาณ 2566

ประมวลการรายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

รายจ่ายจากการดำเนินงาน - วัสดุทั่วไป (ค่าวัสดุอื่น ๆ เพื่อสนับสนุนการบริหารงาน)

(1) (2) (3) = (2) / 9 * 12 (4) 5 = 4 - 3 6 = 5 * 100 / 4

รหัส PC 22	รายการ	การใช้จ่ายนหลัง			ประมาณการ ปี 2566	เป้าหมาย การเพิ่ม-ลด จำนวนเงิน	คิดเป็นร้อยละ
		ปี 2563	ปี 2564 (12 เดือน)	ปี 2565 (12 เดือน)			
1105010103.108	วัสดุบริโภค	-	-	533,259.00	630,000.00	96,741.00	15.3
1105010103.109	วัสดุเครื่องแต่งกาย	-	-	93,080.00	180,000.00	86,920.00	48.3
1105010105.105	วัสดุสำนักงาน	387,642.20	268,912.00	277,109.78	300,000.00	22,890.22	7.6
1105010105.106	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	-	975.00	60.00	10,000.00	9,940.00	99.4
1105010105.107	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	-	-	-	550,000.00	550,000.00	100.0
1105010105.108	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	49,673.00	120,756.50	88,106.90	90,000.00	1,893.10	2.1
1105010105.109	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	-	4,100.00	700.00	1,000.00	300.00	30.0
1105010105.110	วัสดุคอมพิวเตอร์	264,089.00	182,540.00	165,564.00	200,000.00	34,436.00	17.2
1105010105.111	วัสดุงานบ้านงานครัว	480,176.94	448,784.31	556,086.32	700,000.00	143,913.68	20.6
1105010105.114	วัสดุก่อสร้าง	122,329.00	8,660.00	442.98	26,000.00	25,557.02	98.3
1105010105.115	วัสดุอื่น	159,663.57	149,560.50	253,857.18	231,000.00	22,857.18	9.9
5104030206.101	ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	-	464,453.02	459,101.46	511,835.00	52,733.54	10.3
	รวมทั้งสิ้น	1,463,573.71	1,184,288.31	2,427,367.62	3,429,835.00	1,002,467.38	29.2

แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป

โรงพยาบาลหนองม่วง จังหวัดลพบุรี ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	การใช้ ปี 2563	การใช้ ปี 2564	การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง	ราคา ต่อหน่วย	มูลค่าคงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา ต่อหน่วย	มูลค่าการ จัดซื้อในปี 66	งวดที่1		งวดที่2		งวดที่3		งวดที่4		ยอดรวม จำนวน
												แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	
	วัสดุสำนักงาน																			
1	กระดาษ A5	รีม	48	61	6	0	70.00	0.00	6	70.00	420.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00	0	0.00	
2	กระดาษ A5	รีม	0	0	133	0	62.00	0.00	133	62.00	8,246.00	34	2,108.00	33	2,046.00	33	2,046.00	33	2,046.00	
3	กระดาษ A5	รีม	0	0	407	2	60.00	120.00	407	60.00	24,420.00	102	6,120.00	102	6,120.00	102	6,120.00	101	6,060.00	
4	กระดาษ THERMAL 80*80	ม้วน	40	10	0	0	52.00	0.00	0	52.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
5	กระดาษ THERMAL 80*80	ม้วน	30	75	40	0	56.00	0.00	40	56.00	2,240.00	10	560.00	10	560.00	10	560.00	10	560.00	
6	กระดาษอาร์ตสี 120 แกรม	รีม	42	45	1	0	89.00	0.00	1	89.00	89.00	1	89.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
7	กระดาษอาร์ตสี 120 แกรม	ห่อ	0	6	41	5	96.00	480.00	41	96.00	3,936.00	11	1,056.00	10	960.00	10	960.00	10	960.00	
8	กระดาษอาร์ตสี 120 แกรม	รีม	0	1	8	0	100.00	0.00	8	100.00	800.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	
9	กระดาษอาร์ตสี 120 แกรม	ห่อ	0	0	8	0	110.00	0.00	8	110.00	880.00	2	220.00	2	220.00	2	220.00	2	220.00	
10	กระดาษอาร์ตสี 180 แกรม	รีม	7	1	1	0	85.00	0.00	1	85.00	85.00	1	85.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
11	กระดาษอาร์ต 80 g	ห่อ	0	1	2	0	180.00	0.00	2	180.00	360.00	1	180.00	1	180.00	0	0.00	0	0.00	
12	กระดาษปก A4 160 แกรม	รีม	3	0	0	0	24.00	0.00	0	24.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
13	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 80 g	ห่อ	2	2	1	0	175.00	0.00	1	175.00	175.00	1	175.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
14	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 80 g	รีม	1	1	2	0	185.00	0.00	2	185.00	370.00	1	185.00	1	185.00	0	0.00	0	0.00	
15	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 เขียวอ่อน	รีม	0	0	1	0	115.00	0.00	1	115.00	115.00	1	115.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
16	กระดาษสติกเกอร์สี A4	แผ่น	0	0	11	0	4.00	0.00	11	4.00	44.00	3	12.00	3	12.00	3	12.00	2	8.00	
17	สติกเกอร์สี A4	แผ่น	10	1	0	0	186.00	0.00	0	186.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
18	กระดาษสติกเกอร์แผ่นใหญ่	แผ่น	0	2	0	0	25.00	0.00	0	25.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
19	กระดาษสติกเกอร์แผ่นใหญ่	แผ่น	0	0	5	0	30.00	0.00	5	30.00	150.00	2	60.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	
20	สติกเกอร์รายชื่อผู้ป่วย	ดวง	0	156000	126000	100000	0.32	32000.00	126000	0.32	40,320.00	31500	10,080.00	31500	10,080.00	31500	10,080.00	31500	10,080.00	
21	สติกเกอร์ PVC	แผ่น	0	3	0	0	34.00	0.00	0	34.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
22	กระดาษโน้ต A4	กล่อง	1	1	0	0	36.00	0.00	0	36.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
23	สติกเกอร์ A4 PVC ใส	แผ่น	14	0	6	0	160.00	0.00	6	160.00	960.00	2	320.00	2	320.00	2	320.00	0	0.00	
24	สติกเกอร์ A4 PVC ใส	แผ่น	0	0	1	0	170.00	0.00	1	170.00	170.00	1	170.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
25	สติกเกอร์ PVC ใส แผ่นใหญ่	แผ่น	33	4	2	0	27.00	0.00	2	27.00	54.00	1	27.00	1	27.00	0	0.00	0	0.00	
26	สติกเกอร์ PVC สี แผ่นใหญ่	แผ่น	17	18	0	0	38.00	0.00	0	38.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
27	สติกเกอร์สะท้อนแสง แผ่นใหญ่	แผ่น	2	0	0	0	47.00	0.00	0	47.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
28	สติกเกอร์สะท้อนแสง A4	ห่อ	1	0	0	0	250.00	0.00	0	250.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
29	กระดาษสติกเกอร์ A4 สีขาว	ห่อ	6	4	4	0	105.00	0.00	4	105.00	420.00	1	105.00	1	105.00	1	105.00	1	105.00	
30	กระดาษอาร์ตสี F4 สีชมพู	รีม	0	0	0	2	103.00	206.00	0	103.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
31	กระดาษอาร์ตขาว A4 210	แผ่น	0	1	0	0	77.00	0.00	0	77.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
32	กระดาษอาร์ตขาว A4 120	แผ่น	0	0	1	0	92.00	0.00	1	92.00	92.00	1	92.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
33	กระดาษเยียรติบัตร	ห่อ	1	2	0	0	235.00	0.00	0	235.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
34	กระดาษห่อพัสดุ	แผ่น	30	18	0	0	5.00	0.00	0	5.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	การใช้ ปี 2563	การใช้ ปี 2564	การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง	ราคา ต่อหน่วย	มูลค่าคงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา ต่อหน่วย	มูลค่าการ จัดซื้อในปี 66	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม	มูลค่า
												แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า		
1	วัสดุการเกษตร	ตัน																			
1	เสื้รดำวสัน	ตัน	1	0	0	0	170.00	8.00	0	170.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2	ค่าคพลาตติก	ตัน	1	0	0	0	70.00	0.00	0	70.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3	วัสดุการเกษตรอื่นๆ										7,000.00										
	รวม							0.00			7,000.00										
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								135,022.75			2,918,000.00										

หวัด
.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวนวิรัตน์ คำสิงหาญ)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

สม
.....ผู้เสนอแผน

(นายรัฐศรัณย์ โสฬารเพชรสุด)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

๒๗
.....ผู้อนุมัติแผน
(นายเกรียงไกร คำสูง)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองม่วง